Dixi primo q; in vñbū premis
sis describit̄ chri-
stū invitatio. q; apl̄os ad se vocant. **L**ū dr.
Venire. **P**ro q; sciendū q; vt videmus ad
sensum qñ bō intrat ecclesiā et audiat ma-
tutinas de aliq; sc̄o. statim p̄ invitatorium
pōt cognoscere in qnta veneratiōe ita ut
le habeat ibidē. Quia in serialib⁹ diebus
sufficit tñ vñ ad cantādū invitatorū. s̄z
in festo tāto plures qnto solēnius est festū.
Doraliū ītē nos multi dīc colunt̄ vt dicit
apla. i. **L**or. viii. mūdus. caro. demon. et de-
us glōius. **V**ideamus ergo q; istoz plu-
res babeat in suo choro ad cantādū invi-
tatorū. et inueniem⁹ q; de⁹ habet paucissi-
mos. oēs aut̄ ali⁹ bñt ī maxima copia. **S**i
ēm vñlū videre. certe multos mūd⁹ ba-
bet. **H**ā senes et iuuenes et pueria cunabū
exercit̄ statim alliciunt̄ statim inuitant̄ et
animant̄ ad colēdū mūdū. **F**ste vt fiat mer-
cator. ille vt fiat miles. ali⁹ vt fiat diues. et
sic de alijs. **I**ta q; in mūdū vñus alter iui-
tans dicit. **V**enite fruamur bonis **G**ap.
ii. **U**nd̄ Isido. de sūmo bono dīc. q; valde
difficile est homī ī mūdū cōuersanti cum
mūdaniis qñ eis adhēreat. et ita avic̄is ma-
neat illibat⁹. in qb⁹ et si nō cito implicat̄ ali
qñ tñ atrahit⁹. nec diu pōt esse secur⁹ q; pe-
riculo fuerit. p̄im⁹. **Q**uo ot sunt q; dieb⁹ ist̄
inuitat̄ homies ad mūdi temptū. ad pro-
pria ac se p̄ suis peccat̄ totalit̄ relinquendū.
Certe vel nulli vñl̄ pauci. īmo tan⁹ strepit⁹
est mūdi. q; illi q; dicūt̄ invitatorū xp̄i vñx i
aliq; p̄nt audiri. **D**iabolus etiā p̄ suos ma-
liciosos inuitat̄ subvertendū multos.
Un̄ maliciosi hoies q; bonis inuident̄ can-
tant̄ illud. **H**iere. xviii. **V**enite cogitemus
atra iutū cogitatiōes. p̄cutiam⁹ eū lingua
et nō attendam⁹ ad vñiueros fñones el⁹.
Percutere hoiem lingua ē p̄cludere sibivi-
am rñdendi. vt nñbil possit dicere. p̄ seipso.

vel proutere hominē lingua potest esse falsum cōspirare et testificari cōtra hominem. **D**iabolus etiā cantat inuitatorū supbie et ambitionis. **I**ntra illud. **V**enite faciam⁹ nobis ciuitatē et currūm cui⁹ cacumen pringat ad celū. et celebremus nomē nostrum. **B**enef. xi. **N**otatē dicūt faciam⁹ nobis ciuitatē vi innuāt qđ cū labore puenit ad ambitionē. **D**mes em⁹ ambitiosi in maximis laborib⁹ sunt. p hono rīb⁹ osequēdis. intratum qđ sc̄ienciam partē laboris facerēt. p̄ter dēū maximi meriti forent. **S**udāt em⁹. patiunt̄ discrimina viariū. et defectū virtutū. mentiunt̄. adulant̄. simulant̄ sanctitatē hūmiliant̄. et sic semp̄ sunt pauidi et attenti ne dicant quod displiceat. cunctos honorāt̄. cunctis obsequunt̄. assurgat̄. amplexāt̄. applaudat̄. blandiunt̄. inquit. **I**nno. lib. de vilitate humane adiōis. **U**n de talib⁹ verificat̄ illud. **Q**uidij in lib. de arte amandi. **E**t si nullus erit puluis tu excute nullum. **C**aro etiā p suos canat̄ inuitatorū volupatio et cupiscēte. **I**ntra illud. **S**ap. ii. **V**enite etiā fruamur bonis que sunt et vita/ mur creatura tanqđ in inuentore celeriter. **V**ino p̄cioso et vngēto nos impleam⁹. et nō pretereat nos flosp̄ tgis. **D**uo dicūt. sc̄z preciositatē vini. et numiā quantitatē. quia vino precioso impleam⁹ nos. **N**ō suffici em⁹ gulosis et intemperatis bibere vinū qualecumqđ sed p̄ciosum. **N**ec bibere ad mensurā s̄z ad plenitudinē. cum m̄ natura hūana modico sit p̄tentia. ut dicit. **H**occi⁹. ii. de cōsolā. p. sa. v. **E**t Ap̄plus. i. Thimo. vi. **D**abētes ali/ menta et quibus tegamur his p̄tentī sumus. **A**ddunt aut̄. et vngento. p quod intelligitur electuaria ad locūm bibendū. v̄l ad vngendū corpora et facies ut magis resplendeat̄. **A**ddunt. et non p̄tereat nos flosp̄ tgis. quin sc̄z de singulis florib⁹ nras delicias habeamus. **S**equit̄ ibide. **L**oronem⁹ nos rosis sc̄z lasciuie fm̄ Rober. **H**ol. **G**z certe po/ stea coronabunt̄ tribulatione. **U**nde Isa. xxvii. **L**oronās coronabit̄ te dñs tribulati/ one. **T**hic dicēt reprobi illud. **T**renoz. vlt. **D**efecit gaudiu⁹ cordis nr̄i. **Y**sus ē in luctū chorū nr̄i. cecidit corona capitis nostri. ve nobis qđ peccauimus. **P**reter istos malos inuitatores. inuitator est optim⁹ christ⁹. qđ suis hic in euāgelio dicit. **V**enite. **V**enite etiā inquit filii audite me. timorē dñi docebo vos. **P**st. xxviii. **B**onus inuitator et crea-

tor. qui incipit inuitare ad timorē. a qđ incipiit salus humana. **E**o qđ initū sapientie sit timor dñi. **E**ccl. i. **V**enite ergo passib⁹ mētis audite me aure intellegēte et obedietie. timorē domini docebo vos. nō mūdi. non hominū. sed dñi qđ est timor filialis. **V**unc ergo christ⁹ docet ut bon⁹ magister. **D**at. et. **H**olite timere eos qđ occidunt corpus et post hec nihil habēt qđ faciant̄. verū tamē ostendāt̄ vobis quē timeatis. **T**imere eum qđ dū occiderit corpus babz potestatē mittere aniam in gehennaz. **V**enite ergo non ad mundi vanitatē. sed ad celi claritatē. **V**enite nō ad diaboli astacias et fallacias. sed ad dei iusticias. **N**ō ad carnis delicias sed ad eternas delicias. **O** si obedient dū ē pape. impatorū. regi. duci. aut̄ cuicūg dño qui inuitat̄ ad cōmūnū terrenū. vel sc̄lū so/ lacium. quāto magis huic dño regis regum immortali. tam potēti cui nullus pō̄ resi/ stere. tam sapienti cui nullus potest p̄tradi/ cere. aut̄ corā eo se excusare. tam benigno qđ nō potest aliquid incōgrui persuadere. **H**oc ponderabāt̄ isti apostoli. **P**etrus et Andreas in christo. ideo statim reliqu⁹ omib⁹ feci sunt eū. ut dicit̄ in fine euāgeli⁹. **B** **D**ixi secūdo. **G**in v̄bis p̄mis/ sis subdit̄ inuita/ tionis ratio quā in se christ⁹ demōstravit. **L**ū dicit̄. Post me. qđ si di. **N**ō p̄geat vos se qui dominū. et itinerare v̄lā p quā ego p̄s ambulani. qđ nō est seruus maior dño tuo. **J**ohis. xv. **A**d hoc em⁹ (ut dicit̄ Aug⁹ in li/ bro de vera religione) omnia bona chris/ tōcēmp̄s et cōremenda monstraret̄. **E**t oia mala sustinuit̄. ut sustinēda p̄pet̄. **U**n de toca vita christi in terrī quā gesit̄ p bo/ minē disciplina morū fuit. **A**d hanc ergo inuitans apl̄os et nos in apostolis dicit et bōdie. **V**enire post me. **M**agna em⁹ ratio est sequi christū. ex quo ip̄e p̄cessit et viam fecit. faciendo qđ docuit. ut dicit̄ Actuū. i. **L**irca quod est sciendū. quia quodā domi/ nus ad se vocat. quodā secū. quodā post se. **A**ll se vocat incipiētes vel actiuos. **S**e/ cum vocat proficiētes sive cōtemplatiuos. **P**ost se vocat prelatos et p̄fetos. **D**e p̄mo sc̄ilicet quādo vocat ad se dicit̄. **Matth. xi.** **V**enire ad me omnes qui laboratis et ope/ rati estis. et ego reficiā vos. **D**uo dicit̄. labo/ ratis et onerati estis. **L**aborat enim pecca/ tor et eo qđ habet difficultatem ad bñ ope/

De sancto Andrea

randū. cū sit vulnerat⁹ ⁊ debilis īmo semi/ viuus in naturalib⁹ relictus post peccati⁹ primi parent⁹. **Vnde Pā.** Quoniam iniq⁹ tes mee supgreffe sunt caput meuz et sicut onus graue grauare sunt sup me. **In bver** su insinuat nobis pcessus tēptatois. **Tria** autem sunt quib⁹ cōparat⁹ temptatioſ ſc⁹ a/ qua ignis ⁊ onus. p que pot⁹ apparere qua/ lice temptatio pcedat. **Et primo** pſequit⁹ de aqua. **Quod dicu**. Iniquitates mee supgreffe ſunt caput meui. **Pui em⁹** temptatioſ primo q̄ſi intingit pedem in aquā vſq; ad talos. ⁊ hoc cū malū cogitat. **Hecdo** ad vmbilicum defecdit. cū vſq; ad delecrationē peruenit. **Tertio** ad mediū collī cū de peurado pec/ cato in verba exiit. **Quarto** ad nares ⁊ oculos mergit. quādo necforoz peccati ſentit. nec dei iudiciū formidat. **Quinto** frons im/ mēgitur. cū peccatorū maniferte facere vel iterare nō cofundit. **Sexto** aque caput ſu/ pergiunt ſi multitudine peccatorū in/ voluitur. **Septimo** pparat⁹ temptatio igni⁹ q̄ primo mediocre stramen cōburit. **Dein** dead trabs ⁊ rectū ſerpit. ⁊ accendit do/ miū. **Et de domo in domū transit** ⁊ ſuccen/ dit totam ciuitatē. **Eclī. xi.** A ſcintilla vna ſugitur ignis. **Loparaf** eriā temptatio o/ neri. **Primo** em⁹ proieciat diabol⁹ q̄ſi vnam palāterre ad tumulationē peccatorū. cum vñ carnalē vel terrenā cogitationē immittit. **Hecdo** humat. cū cogitationes immit/ tit ⁊ malar affectionū congeriē. **Ad uitium** lapidē obſtinatioris ſupponit p ſuetudi/ ne. **Treno. iij.** Lapaſta eſt in lacum vira mea. posuerit lapidē ſup me. hoc eſt ergo onus graue de quo dicit dñs. **Venite ad me om/ nes q̄ laboratis ⁊ tenerati eſtis. ſupple one/ repeccati.** **Tripliſis** onerāt peccata. vel qz multa in numero. vel qd̄a alte ascendit illo/ co. vel qz in ſuicte redigit. **Und. i.** Esdrē. **It.** Iniquitates noſtre multiplicate ſunt ſu/ per caput noſtri. ⁊ delicta noſtra creuerit vſq; ad celuz. **Vnde Jobis. viii.** Qui facit peccatum. ſeruus eſt peccati. **Quartū** q̄m bi/ bis grauat⁹ eſt homo. adhuc dicitur ſib⁹ a chroto. **Venite ad me om̄es qui laboratis** ⁊ tenerati eſtis. ſc⁹ onore grauiflmoz pec/ catorū. **Hecdo** vocat xp̄s quosdā ſecu⁹. De quo Jobis. i. vbi diſcipuli q̄ſierunt a xp̄o. Rabi. vbi habitas. q̄ dicit eis. **Venite** ⁊ videte. **Venerūt** ⁊ viderūt vbi maneret. tapud eū manserūt die illa. **Zaliter** petiſe